
-l

'»  'lo  D't  - D O (,, (

(í5000fl-?-
6r/1o0+ 43o

Smlouva  o qyq*ómové  púďpuň"  d  servisu

IS EU  Extranet  ČR  - RESORT

mezi

Českou  republikou  - Mimsterstvem

zniěJlčlhlvíú  SiilCZ  aiiSi

Č. jednací  objednatele: MIZE.4.61  .S.O1



Il
-í
i

ii

..J
MIDO.4.6i.S.oi

Strana  2 Z  8

,iJi

I stm.uvní  STRANY

1.1  0bjednatel:

Česli  republika  - Ministerstvo  zemědělshrí

8íd1o: Těšnov s7, ii7  o5 Praha s

RŤ:: 00020478

Bankovní spajei  : ČNB - Praha i, č.ú. : 1226-001/0710

Jeďnající:  Ing.  František  šnajdr,  ředitel  Oďboru  informačních  a komunikačních

technologtí

(dálejen,,Objednatel"  )

"1.2  Poskytovatel:

Obchodní  firma:  S. ICZ  a.s.

Sfdlo:  Praba  io,  VOlšinách  2300/75,  PSČ íoog7

IČ: 26482444

DIČ:  CZ26482444

SZ: Obchodní  rejstříkvedený  Městským  soudem  v Praze  oddíl  B, vložka  7363

Jednající: X X X  . přeďseda představenstva
( dáIe  jen  Poskytovatel  )

2  DEFINICE  POJMŮ

2,1 Imormační  systém  (IS)  -  všechna  data,  která  má objednatel  kdispoziď,  spolu  se

vším  hardware,  software,  síťovými  prvky,  příslušenstvím,  dokumentací  a topografií

takového  systému,  pomocí  kterých  jsou  data  vytvářena,  uchovávána,  spravována,

reprodukována  a šířena  v rámci  organizace  objednatele.  Komponenty  IS jsou

definoványv  přiloze  č. í tétosm]ouvy

2.1.1 ISEUExtranetČR-Resort-N-ResoitnívzšlenýuzelsubsystémuISEU
Extranetč.R-  Komunikační  brána  pro  zajištění  eleldroniíédistribuce

neutajovaných  dokumentů  Evropské  unie.

2.2  Systérnová  podpora  a servis  informačního  systému  - znamená  vykonávání

potřebnýá  ěinností  pro  zajištění  požadované  úrovně  provozu  informačního

systému.  Rozsah  služeb,  které  jsou  souěástí  sysMmové  podporya  servisu  jsou

definovány  dálevtéto  smlouvě.

2.3  Služba  HotLine  - Je systém  h]ášení,  evidence  a kontro]y  průběhu  řešení  prob]émů

zhotovitelem.  Rozsah  a způsob  poskytován{  služby  HotLineje  definován  ďálevtéto

smlouvě.

2.4  Porucha  - stav  informačního  systému  či jeho  komponent,  který  neumožňuje

provádět  předepsané  funkce  či nejsou  splněny  parametry  stanovené

v dokumentaci.

2.5  Klasífikaceporuch-Poskytovate1klasifikujeporuchydlejejichzávažnostia
provozních  podrnínekObjednatele  na tři  lcategorie:



]Í

':l

Il

Il
-l

I
vl

-l

fl

I
I

ií '

2.5.1  havárie  - stav  informaěního  systému  (podporovaného  zařízení),  kterýneumožňujeplnění  záldadních  fun]<ď  objeďnate]e.  Jedná  se zejména  o funkČnostsetaveru včetně  SW, záldadní  funkěnost  sítě (tj.  funkčnost  al<tivních  prvlců),

2.5.2  výpadek-stavinformačníhosystému(podporovanéhozařízení)umožňující
plnění  záldadníehfunkcíobjednatele,  avšal«s  omezením  rychlosti  zpracovánl  neboza mimořáďných  provozr&h  opatření.

2.5.3  závada-stavinformaČníhosystmu(podporovanéhozařízení)umožňujícíplnění
zák]aďních  funkcí  objednate)e,  avšakje  snížena  rychlost  zpracování,  nebo  nelzezabezpečit  jiné,  vedlejší  funkce  informačního  systému.

3  PŘEDMĚT  SMLOUVY

Přeětem  této  smlouvyje  závazekPoskytovatele  zajistitiyst:movou  podporu  asems  lokálnfhoraiortní!iouzlu  IS EU  Extranet  ČR Resort-N  po ďobu  platnosti  tétosmlouvya  za nížesjednaných  poďmínek(ďále  také,,správaů)  a závazek  Objeďnateleplatit  Poskytovateli  za řáďně  a věas poskytované  služby  cenu  vevýši  a termínechstanovených  touto  smlouvou.

4  ROZSAH  P08KYTOVANÝCH  SLUŽEB
Poskytovatel  se zavazuje  Objednateli  poskytovat  služby  systémové  podpoiy  asemsu  v tomto  rozsahu.

4.1  HotLíne

Služba  HotLtne  je  poskytována  nepřetržitě.(o-»4  hodiri)  v pracovních  ďnech(5X24).

4.í.i  Kontakty  na HotLlne

4.1.2  NahÍášem  poruchy  emailem

Poruchymusí  Poskytovateli  nahlásitna  HotLineurěenýpracovníkObjeďnatele
(viz.  Příloha  Č.2). Pře4mětemai1u musí  býtvetvaru:

,,UZEL  (.WR  - POPIS"

kde  znamená:

R UZEL:jménouzlu,přiěemžnázvyuz]ůjsouuvedenyvpřfiozeč.»této
smlouvy

a  CR:  charakter  problému-,,Havárie",,,Výpadek",,,Závada"

N POPIS:  Stručná  charakteristika  poruchy

V  emailu  bude  dále  uvedeno:

a  Jrnéno  h telefon  osoby,  která  poruchu  hlásí

ffl Jméno,  email  a telefon  osoby,  I<terá bude  na straně  Objednatele
spolupracovat  při  řešení  poruchypokuď  se líší  od osoby  která  poruchuhlásí

ffi Popis  ponichy

ÍVflDO.4.61.S.01
Strana  3 z 8

,l



J

.l

Il

Hlášen{  emailem  buďe  akceptováno  pouze  pokud  bude  emailová  adresa  odesílatele

z domény  Objednatele.  Název  doményje  uveden  v pFiloze  č. 2 této  sm]ovy.

4.í.3  Nahlášení  poruchy  telefonem

Poruchymusí  Poskytovateli  nahlásit  na Hotljne  určenýpracovník  Objednatele

(viz.  Příloha  ě.2) a uvede  následující  údaje:

ffl Identifilaci  projeldu  EU  Extranet  ČR

N Identifikaci  Objednatele

ffl Jménouz1u,přičemžnázvyuzlůjeuveďenyvpřílozeě.ztétosmlouvy

í  Klasfflkaci  poruchy:  haváňe,  výpadek,  závada

N Své jméno,  telefon,  email

ffl Kontald  (jméno,  teldon,  email)  na osobu,  lderá  buďe  na straně

Objednate]e  spolupracovat  při  řešení  poruchy  pokud  se liší  od osoby,

která  poruchu  hlásí

a  Popis  poruchy

U hlášení  telefonem  zaznamená  pracovník  HotLine  poruchu  a předá  ji  lc řešení.

4.2  Systémové  podpora

4.2.1  IS EU Extranet  ČR - RESORT-N

4.2. 1. 1  relevantních  kriííckých  bezpeČnostních  softwarových  oprav,  které

mohou mítkriNcký  ulťu na bezpečnostní, mlstémouou nebo aplU<ační funkčnost

systému, do desetí pracovních dnů od iejích oficiálnk.h zveřejnění.

4.2. 1.2  ČtvrtlMní  profylaktická  návštěva  servísního  technika,  která  zahrnuje  základní

diagnostíku,  kontroíu  a vyhodnocení  logů, aktualizace  kritickýchinekritických

bezpečnosíních,  systémových  a aplikaČních  oprav,  kontrolu  procesů.

4.2.1.3  Vnávaznostinačtvrtletn(profylaktíckounávšMvuzpracovatčtvrtletnízprávuo
provozu  systému.

4.2. 1.4  Průběžm  aktualizace  generické  dokumentace.

4.3  0dstraňování  poruch

4.3.1  0dstranění  poruchy  telefonickou  konzultaď

Pracovník  Poskytovatele  se pokusí  odstranit  nahlášenou  poruchu  konzultací  po

telefonu.  Pohd  to  není  možné  uváží  možnost  opravy  a dohodne  se s pracovnďkem

Objednatele  na nezbytné  součinnosti.

4.3.2  0dstranění  poruchy  opravou

Pracovník  Poskytovatele  opraví  poruchu  zařízení  Objednatele  opravou.  Pokud  je

nutnénahraditvadné  díly  na lderé  se nevztahujezárulm,  hradí  jejich  zakoupení

Objednatel.

4.3.3  0dstranění  poruchy  zapůjčením  zařízení  Poskytovatele

Poskytovate)  zapůjČí  funkční  zařízení  objednateli.  Zapůjěené  zařízení  bude

opětovně  nahrazeno  bez  zbytečného  prodlení  opraveným  respelctive  novým

zařízením  Objednatele.

MIDO.4.6i.S.oi Strana  4 z 8



4.3.4  Ukončerí  opravy

Po ukončení  zásahu  a uvedení  software  vybavení,  }cteré  je  součástí  této  smŤouvy,  doprovozu,  můžepracovníkservisrdho  střediska  Poskytovate]e  na vyžádání  ur'čenéhopracovníka  Objednate]e  spolupracovat  na rekonstrukci  dat  a programů,  kterénejsou  souěástí  této  smlouvy.

4.3.5  Časové  Ilmlty  oprav

4.3.5.1 Reakcenaohlášeníporuchy-Poskytovatelzamčuje,žepřinahlášeníJpgv;ýýz9o
12.'00pracovnfho  dne  dojde  kz4sahu  vmísíě  instaÍace  nejpozději  do 18:00  hodintéhož  dne. Při  nahlMení  havárie  po 12:00  pracovního  dne dojde  k zásahu  v mísíěínsiaíace  následujh:'í  pracovníden  do 12:00  hodin.  Dobou  reakce  se  rozumíčas  odpříjet(  hÍášení  poruchy  do zaMjení  servísních  prací  v mísdě zásahu  v případě,  že5e nepodaří  odstranít  poruchu  telefoníckou  konzuNací.

4.3.5.2  0dstraněníhavárie-PoskytovatelzaručujeodstmnítporuchuklasífíkoVanoujako

,,havMi'  dÍe  bodu  2.6.  1 nebo  převést  informačnísylém  do stavu  označene'ho  včlánku  2.8.2  jako  výpadek,  nebo  převést  informačnísystém  do stavu  označeného  včlánku  2.6.3  jako  závada,  nebo  zabezpečit  náhradnf  provoz  s využitím  náhradnfhozařízení  Poskylovatele  od  nahlášenído:

a  ISEUEmanetČR-RESORT-N-UvedeníP;doprovozunejpozr:lějido
2  pracoumch  dnů  od  nahlášení  hauárie.  Vpřípadě,  že odběratel
mumožní  poskytouatelislužby  plnohodnotný  vzdálený  dohled
KomunťkaČnf  brány  proshaedniďuím  rmziresoríní  komunikační
infrastruktury(híKI),  jegarantouáno  wedenísystému  do provozu ďo
3 praco'uních dnů.

4.3.5.3  0dstraněnívýpadku-Poskytovatelzaručuieodstranitporuchuklasifíkovanou
jakoHvýpadek"  dlebodu2.e.2nebopřevéstinformačnísytémdostavu
označeného  v čjánku  2.6.3  }ako  závada  nebo  zabezpečit  náhradníprovoz
s využíírm  náhradního  zařízení  Poskytovaíele  od  nahMšení  do:

ffi ISEUExtranetčR-JUsSORT-N-UvedeníISdopro'uozunejpozdějido

4 pracouních  ďnů od nahlášení uýpadku. VpFípadě,  že odběratelneumožní  poskgtovateli  služby  plnohodwtný  vzdálený  dohled  íS
(KomunťkaČní  brány)  prosďednicMm  meziresortní  komunikační
ín/rastru/órg  (MK[),  je garantouáno  wedení  systému do provozu do5  pracwních  dnů.

4.3.5.4  0dstraněnízávady-Poskyk»vatelzaruČujeodstraniíporuchuklasifikovanoujako
,,závada"  dle  bodu  2.6.3  nebo  zabezpečit  náhradní  provoz  s využ///m  náhradního
m'ízeníPoskytovate?e  do 10pracovních  dnů  odnahlMenízávady.

5  MÍSTO  PLNĚNÍ

5.1  SystéinovoupoďporuaservisloMlníhoISEUExtranetČR(RESORT-N)
Objednatele  buďe  Poskytovatel  provádět:

N vprostoráchObjednatele,kďejeISprovozován,

ffl z místa  a v prostorách  provozovny  Poskytovatele.

6  CENA  A  ptúareawí  poomí»ú

6.1  Cenazaposkytováníslužebpodletétosmlouvybylastranamisjednána
paušálními  částkarni:

ffil ISEUExtranetČR-RESORT-N.......  iz.3:>o,-KčbezDPH/měsíc

MIDO.4.6í.S.oi
Strana  5 z 8



Tato  částka  bude  zvýšena  o daň  z přidané  hodnoty  (DPH).  Daň z přiůné  hoďnoty

bude  úČtována  v souladu  se zák. Č. 235/2004  Sb. v píatném  znění  ke dni

uskutečnění  zďanite]ného  plněnt

6.2 V ceně sjednané  podle  odstavce  6.i  tohoto  článku  není  zahrnuta  cena  použítého  a

spotřebovaného  materiálu,  náhraďmch  (lílŮ  pro  zařízení  objednatele,  celého

zaHzení,  pMpadnějinýchvěcí  nebo  služeb,  které  Poskytovatel  použije  vsouvislosti

s prováděr  správypoďetéto  smlouvy  (rnimo  to co sevztahuje  do  záručního

servisu).  Cena  Poskytovatelem  spotřebovaného  materiáIu,  náhradních  (1Í1Ů,

zařízení,  případně  jiných  v&ď  nebo  služeb,  bude  mezi  stranami  před  jejich  použitím

dohodnuta.  Nebude-li  eena taldo  dohodnuta,  vzniká  Poskytovateli  nárok  na

zaplacení  ceny  obvyklé.

6.3  Nároknaďohodnutoucenuvznil<áPoskytovatelivždypos]ednímdnem

lolenařního  měsfce,  za který  secena  účtuje.  Poskytovatel  do i5ti  dnů  od data

vzniku  jebo  nárokuvystaví  daňový  dolďad,  lderýjesplatnýdo  14  dnů odednejeho

ďoruěení  objeďnateli  a má  všechny  náležitosti  dle  obchoďních  zvyklostí  a

zákonných  předpísů  platných  pro  vystavování  daňových  dolďaďů  pod]e  gsi8 Zák. ě.

235/2004  sb., o DPH.

6.4  Peněžitéplnění  sepovažujezasplněnéokamžikempřipsánípeněž'itéěástkynaúěet

Poskytovatele.

6.5  Námítkyprotiúdajůmuveden%vďaň.dokladumůžeObjednateluplatnttdo
koncelhůty  splatnosti,  s tím,  žeji  prokazatelně  odešle  PoskytovateIi  s uvedením

výhrad.  Pokud  budou  výhrady  uznányjako  oprávněné,  talcnová  lhůta  splatnosti

běžť od okarnžiku  doručeníopraveného  daň.do]dadu.  Nedoďržením  lhůtypro

vrácení  faldurynebo  neoprávněnýmvrácenímfakhiryse  doba  splatnosti  faldury

nepřenišuje.

6.6  VpřípaděproďlenfObjednatelesplněnímjakýchkolipeněžitýcbzávazlcůje
Pos]tytovatel  opráměn  požaďovat  lqomě  zaplacení  ďužné  ěástkyi  úrolcz  prodlerď

ve výši  o,o5%  z dlužné ěástkyzakaždý den pmdlení.

6.7  Pro  přípaď  nedoní  termínu  sp]nění  ďla  Poskytovatelem  d]e  oďstavce 4.3 má

Objeďnatel  právopožadovatsmluvní  pokutuvevýši  i%  ze souvisejíď  paušální

měsíční  částkyza  každou  zapoěatou  hoďinu  prodlei,  nejvýševšalcvevýši  příslušné

měsíční  paušální  částky.

7  PRAVA  A POVlmyu.b  « » biWLUVNíCH  STRAN

7."1 0bjednatel  se zavazuJe:

ffl umožntt  Poslgtovateli  přístup  do prostor  Objednatele,  do  jeho

informačntho  systému  tak,  abymoh]  plnit  pmďnnosti  ztétosmlouvy,

@ umožnít  přístup  Poskytovatelí  IS a jeho  komponentám  (zařízení)

v pracovní  óy  od 8:oo  do  20:00,

ffl zajistítPoskytovatelíveškerousoučinnostnutnoukřádnémuplnění
sm]ouvy,

ffi informovatneprodleněPosltytovateleoprovedenýchúpraváchsoftware

resp.  hardware,  které nebylyprovedenyPoslJovate1em,

MIDO.4.6i.S.oi
Strana  6 z 8



7.2  Poskytovatel  se  zavazuje:

ffl prováďět  systémovou  podponx  a servis  řádně  a včas  v rozsahu  článku  4této  smlouvy  na SVé nákladya  vlastnf  nebezpečí  a za dohodnutou  cenuuvedenou  v aánku  6. této  smlouvy,

ffl respektovat  vnttřnď  předpisy  Objednatele  (pracovní  řád, organizační  řád,předpisy  týkající  se bezpeěnosti  apod.),

8  ubHtkAf'l/l  řlEVEŘE  IŘfÝř&l  IMĚORNIACÍ

8.'1  Neveřejnými  informacemi  se rozutní  skutečnosti,  lderé  nejsou  všeobecně  veřejněznámé  bez  ohledu  na formu  jejich  zachycení,  )deré  se týkají  plnění  této  smlouvy(zejména  informace  o práveďi  a povinnostech  smluvních  stran,  infornnaceocenáchplněi,  jal<ožto  i o průběhu  plnění  a týkají  se smlumíchstran  voblasti  obchodníhotajetnství,  jejich  ěinnosti,  struktury,  hospodářských  výsleďků,  know-how,  utajovanéskutečnosti  podle zákona č. i48/igg8  sb., o ochtaně  utajovaných skute!!nostních ao změněněkterých  zákonů,vezněnípozdějších  předpisů,  a informacelderé  svýmzveřejněním  mohou  způsobit  škodlívýnásledek  pm  kteroulcoliv  smluvní  stranu.Dále  seza  neveřejné  informace  označují  takové,  kteréněkterá  zemluvní*stranjako  chráněné  označila,  a nebojižz  povahytakových  informací  jejich  neveřejnostVfi1M.

8.2 Smluvnístranyjsou  povtnnymjistit  ochranu  získaných  neveřejných  informaďzpůsobem  obvyldým  jako  při  ochraně  vlastních  neveřejných  informací.  Smluvnistrany  mají  navzájem  právo  požadovat  doložení  dostatečnostt  takových  principůochranyneveřejnýchinformacl.
 Smluvnl  stranyjsou  zároveň  povinnyzajistitochranu  získaných  neveřejných  informncí  i u svých  zaměstnanců,  zástupců,  jakož  ispolupracujících  třeťch  stran,  polaxdjim  takové  informacebyly  poskytnuty.

8.3  Právoužívat,poskytovatazpffstupnitneveřejnéinformacemajísmluvnístrany
pouze  v rozsahu  a za podrnínek  nezbytných  pro  řádné  plnění  práv  a povinnostívyplývajících  ztétosmlouvy.

8.4  Poukončeníplatnostismlouvymůželmžďázesmluvníchstranžádatoddmhé

strany  vrácení  všech  poskytnutých  materiálů  potřebnýchkplněnt  předmětusm]ouvy,  jestliže  tyto  materiályobsahují  neveřejné  informace.  Druhá  smluvnístranaje  povinna  požadované  materiály  včetně  případných  koptí  bez zbyteěnéhoodldadu  vyďat.

8.5  Smluvnístranyjsoupovinnypřinakládánísutajovanýmíslaiteěnostmiseřídit

zákonem  č. 148/1998  Sb. o ochraněutajovaných slmtečnostních a o změněnělderých  zákonů,  ve znění  pozdějších  předpisů  a tovčetně  příslušnýchprováděcích  přeďpisů  (vyhlášek)  Nároďního  bezpečnostníhoúřaďu.

9  VZÁJEMNÝ  8TYK  8MLUVNÍCH  STRAN

9.1  0sobyoprávněnéjednatvevěcitétosmlouvyjsoustatutárníorgánysm1uvních
stran,  nebo  osobykteré  k jednání  a podepisování  bylytěmito  orgányzp]nomocněnynebo  pověřeny.

10  PLATNOST  SMLOUVY

10.1  Smlouvanabýváplatnostidnemjejíhopodpisupos1eóízesmluvníchstrana

uzavírá se na dobu určitou od 1.1.2005  do 31.8.2007.

MIDO.4.6i.S.oí

8trana  7 z 8



10.2  Platnost  smlouvy  lze  předčasně  ukončit:

10.2.1  písemnoudohodousm1uvníchstran,jejížsouěásťjeivypořáďánívzájemných
závazků  a pohleďávek,

10.2.2  písemnýmoďstoupenímodsmlouvyvpřípaděpodstatnéhoporušenísm1ouvy
jednou  ze smluvních  stran,

10.2.3  písemnouvýpov&lfsmlouvylderoukolivzesmluvn"chstran
 stříměsíční

výpovědní  dobou,  která  začne  běžet  pím  dnem  kalenďářního  měsíce

nás]edujícíbo  po doičení  výpověďi  *uhé  smluvní  straně.

10.3  Smluvnístranajeoprávněnaodstoupitodsmlouvypouzevpřípaděižedruhá

smluvní  strana  přes  písemné  upozornění na porušení  srnLouv37toto  porušení

v poskytnuté  lhůtě,  která  nesmí  být  Iqatší  než i5  dnů,  neoítranila.

íí  zAvípečsA  usíauoveaií

1'«.4  Sm]uvnívztahmezismluvnímistranamiseřídíěeslgrmprávnímřádem.8mlouvaje

uzavřena podle E) 269 zák. č. 513/1991 Sb.-Smlouva se ř"dí Zák. č. 513/1991 Sb. ve

zněni  pozdějších  přeďpisů (obchodní zákoník).

1t2  Smluvnístranysedohodly,žežádnáznichneníoprávněnapostoupitsváprávaa
povinnostivyplývající  ztétosmlouvytřetístraněbezpředchozíhopísemného

souh]asu  dnuhé  smluvní  strany,  s výjimkou  peněžitých  pohleďávekza  druhou

smluvní  stranou.

11.3  Veškerézměnyčidoplněnísmlouvylzečinitpouzenazáldaděpísemnédohody
smluvních  stran.  Takové  dohodymusí  mít  podobu  datovaných,  číslovaných  a

oběma  smluvními  stranami  podepsaných  dodatlců  smlouvy.

1'1,4  VšechnavyhotovenísmlouvyjsourovnocennáamajIplatnostorigináIu.

11.5  Tatosmlouvajevyhotovenavečtyřechshodnýchvýtiscích,znichžObjednatel

i Poskytovatel  obdrží  dvě  vyhotovení.

"1"1.6  Tatosm1ouvazahrnujecelkemppřílohy,kterétvoM
 nedílnousouěástsm1ouvy:

11.6.1  Přílohač.x-KomponentyIS

Přiloha  č. 2 -  Seznam  opráměných  osob  Objednatele

V Praze  dne VPrazedne!ď" l2' bŮ"

K ,X7(
,K?(7"=

S.ÍCZ  a.s.

S.ICZ  a.s.
V Olšinách  75

Ing.  Frantibtav  ana]ar

ČR- Mírďsterstvozeměďěls!w"

1  lj  IJ  %) / L i  úxa  G4 i-  si

MIDO.4.6i.S.oi

4.1-
Strana  8 z 8



'  'řj  "  'áj  '  i-.j  Lj  'Lj  Lj  Lj  Lj  !j  L-š  L-j  Lš  t  ll  iii   

Příloha č. 1: Systémová  podpora  a servis IS EU Extranet  čR RESORT

Komponenty  IS

S.ICZ  a.s.

Provozovna:  Hvězdova  'I 689/2a
140  00 Praha  4

Tel:  +420  2441001  '1í

Fax: +42  244  100  222

http://www.i.cz

Copyright(c)  2004  S.ICZ  a.s.

Strana:1

Stran:l



1

J

Mr.gNÓiŽ_A@i'-J,-,-,,-'Ž';;-ŤĎ<_:,-J"J_'la ,Í;:-".;:{'-ffi3-,"-,:lJJ:Ž-J-,._,'-,-;J'_';-i _- I-;.-- -ť-G , -,
ČR - Ministerstvo  zemědělství

aD6$é_tja:j(ptB;:@řjeffi:t':láÍŠ-íňlQÍtÍoí1gý:ŮIpoňtéÍ)'e{j,"7=-__._JJ'i-:-__-r __-.,- a-I'_« -- - _-)

ňkX

7ňŇňíj)-š\J'?mji'H8ň'_#ltJT:é'o ::1Í':'1é4ffil' "-'- "="_ e - - '  - I - ; a »' I  _  -

i _ » íQ_T"r'-"' a -- ay jl'qa- l-  _ i  s a a - a"i!a--  --a ,'4 ,,, "l '- aS, -_w_ a_, ,_ - _ P %- - l_ !  g I p l, _" _ _,_ , ,_ _,_ _% I _ '.-  _l
?4'-j:-i;-ía  -  '  --  - -  -

M6Qďď. ::i'-'-k:,a.

Minísterstvo  zemědělsM  ČR  ')';  X  7=

I.I
uzel  IS EU Extranet  ČR  RESORT-V:  NENí  PŘEDMĚTEM  SMLOUVY

I

JI

:l

Příloha  č. 2:  Systémová  podpora  a servis  IS EU Extranet  ČR

RESORT

Seznam  oprávněných  osob  Objednatele

Strana:  I

Stran:  I


